



रेल भर्ती बोर्ड, चंडीगढ़

(भारत सरकार, रेल मंत्रालय)

Railway Recruitment Board, Chandigarh
(Govt. of India, Ministry of Railways)

वेबसाइट / Website : www.rrbcdg.gov.in

ई-मेल / Email ID : rrbcdg@railnet.gov.in

दूरभाष / Telephone : 0172-2730093

टेलीफैक्स / Telefax : 0172-2730040

कार्यालय / Office : रेलवे कॉलोनी, स्टेशन रोड, चंडीगढ़ -160102



सत्यमेव जयते

आउटरीच शिविर / OUTREACH CAMP

सीईएन-01/2019 (एनटीपीसी) / CEN No.01/2019 (NTPC)

सूचना

रेल भर्ती बोर्ड, चंडीगढ़ रोजगार सूचना संख्या सीईएन-01/2019 (एनटीपीसी) के अभ्यर्थियों की चिंताओं/शंकाओं का निवारण करने के लिए रेल भर्ती बोर्ड, चंडीगढ़ कार्यालय में दिनांक **06.10.2022** तथा **07.10.2022** को **11.00 बजे** से **14.00 बजे** तक एक **आउटरीच शिविर** का आयोजन कर रहा है। इच्छुक अभ्यर्थी तदनुसार शिविर में शामिल हो सकते हैं।

NOTICE

Railway Recruitment Board, Chandigarh is organizing an **OUTREACH CAMP** at RRB/Chandigarh Office for NTPC candidates against CEN No.01/2019 from **11.00 hrs.** to **14.00 hrs.** on dated **06.10.2022** and **07.10.2022** to address the concerns of the NTPC aspirants. Interested candidates may join the camp accordingly.

दिनांक/Dated: **29.09.2022**

अध्यक्ष/Chairman
रेल भर्ती बोर्ड/चंडीगढ़
RRB/Chandigarh